令和２年６月１６日

第１学年学生・保護者の皆様

                         豊田工業高等専門学校長

第１学年学生の臨時登校について（お知らせ）

新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、８月７日（金）まで遠隔授業を継続すること

を既にお知らせしました。この間は、原則登校を禁止としました。

しかし、４月以降一度も学校に登校することなく夏季休業を迎えるのは、学生・保護者の

皆様は不安にされておられると思います。

そこで、臨時登校日を７月４日（土）の午後に設け、学年集会、ホームルームを行うこと

としましたので、お知らせいたします。

なお、臨時登校に際し学生諸君は、毎日の健康管理の報告、登下校時の感染対策の徹底を

お願いします。

記

  １．日  時  令和２年７月４日（土） １３時００分～１６時００分

  ２．場  所  第一体育館、各教室

  ３．内  容  出欠確認、学年主任挨拶、指導教員挨拶

          学生証・学生便覧等の配付、今後の予定の確認、課題提出等

                      問合せ先

                       豊田工業高等専門学校学生課教務係

                       e-mail：kyoumu@toyota-ct.ac.jp